Datum die Mercurii post festum beate Marie Magdalene, anno Domini M^o CCC^o III^o.

Fragment de sceau.

(J. 484, n^o 282.)

CCXLIV. LES CHAPITRES DE SAINT-PIERRE ET DE SAINT-NICOLAS DE BEAUVAINS, 24 juillet 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, G. decanus et capitulum ecclesie Belvacensis¹, nec non thesaurarius et canonici ecclesie Beati Nicolai Belvacensis, nobis et ecclesie nostre Belvacensis immediate subjecti, in Domino salutem. Ad noticiam singulorum. . . . (comme au n^o CLXXXIX). . . . visum fuerit expedire.

Datum die Mercurii post festum beate Marie Magdalene, anno Domini M^o CCC^o III^o.

Fragment de sceau.

(J. 488, n^o 544.)

¹ Sur la cathédrale Saint-Pierre et les autres églises de Beauvais nommées dans les trois actes qui précédent, voir E. Woillez, *Répertoire archéologique du département de l'Oise*. Paris, Imprimerie impériale, 1862, in-4°.

DIOÏÈSE DE BEAUVAS.

CCXLV. LE CHAPITRE DE NOTRE-DAME DE CLERMONT, 21 juillet 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, Nicolaus de Nigella et Johannes de Gaunis, procuratores prepositi et capituli ecclesie Beate Marie de Claromonte¹, Belvacensis dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum (comme au n° CLXXXIX). . . . visum fuerit expedire.

Datum anno Domini m° ccc° m°, die Dominica ante festum beate Marie Magdalene.

Fragment de sceau.

(J. 488, n° 541.)

CCXLVI. LE CHAPITRE DE SAINT-PIERRE DE GERBEROY, 28 juillet 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, decanus et capitulum ecclésie Sancti Petri de Gerbereyo², Belvacensis dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum (comme au n° CLXXXIX). . . . visum fuerit expedire.

Datum anno Domini m° ccc° tertio, die Dominica post festum beate Marie Magdalene.

Sceau en cire verte sur double attache de parchemin, trace d'autre sceau.

(J. 481, n° 128.)

CCXLVII. LE CHAPITRE DE MONCHY-LE-CHÂTEL, 6 septembre 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, capitulum ecclésie Beate Marie de Monciaci Castro³, Belvacensis dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum (comme au n° CLXXXIX). . . . visum fuerit expedire.

Datum anno Domini m° ccc° tertio, die Veneris ante festum Nativitatis beate Marie Virginis.

Sceau en cire jaune sur double attache de parchemin.

(J. 483, n° 240.)

CCXLVIII. L'ABBAYE DE NOTRE-DAME DE BEAUPRÉ, 27 juillet 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, frater Johannes, humilis prior claustral monasterii Beate Marie de Bello Prato⁴, Belvacensis dyocesis, totusque ejusdem loci conventus, ordinis Cisterciensis, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum (comme au n° CLXXXIX). . . . visum fuerit expedire.